flexis, pias mente ad Deum preces effundit, ad implorandum divinum 

auxilium. Deinde surgens, se signat, dicens: 

t. Deus, in adiutorium meum intènde. 

Omnes respondent: Dómine, ad adiuvandum me festina. 

f. Gloria Patri. 

Omnes: Sicut erat. 

Pro viris 

27. Sacerdos dicit super electos stantes (in singulari pro singulo): 

Orate, electi, fléetite génua, et dícite : Pater noster. 

Et electi, genibus flexis, orant et dicunt : Pater noster, usque ad Sed 

libera nos a malo, inclusive. 

Sacerdos subiungit: 

Levate, complète orationem vestram et dícite : Amen. 
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Et illi surgentes, respondent : 

Amen. 

Sacerdos dicit patrinis: 

Sígnate eos mecum. 

Et facit signum Crucis versus electos, dicens: 

In nomine Patris et Filii, Ç& et Spiritus Sancti, 

dum patrini pollice signant eos in fronte, eadem verba proferentes. 

28. Deinde sacerdos extendit manum super eos, dicens: 

Oremus. (In singulari pro singulo) Oratio 

Deus, immortale praesidium omnium postulántium, liberatio suppli

cum, pax rogántium, vita credentium, resurrectio mortuorum : te invoco 

super hos fámulos tuos, qui, Baptismi tui donum petentes, aeternam con

sequi gratiam spirituali regeneratione desiderant : accipe eos, Dómine, 

et quia dignatus es dicere : Petite, et accipietis ; quaerite, et invenietis ; 

pulsate, et aperietur vobis : petentibus praemium pórrige, et ianuam 

pande pulsántibus, ut, aeternam caelestis lavacri benedictionem conse

cuti, promissa tui muneris regna percipiant : Qui cum Patre, et Spiritu 

Sancto vivis et regnas, Deus, in saecula saeculorum. 

Omnes: Amen. 

Exorcismus (In singulari pro singulo) 

Audi, malédícte sàtana, adiurátus per nomen aetérni Dei, et Salva

toris nostri Iesu Christi Filii eius, cum tua victus invidia, tremens, 

geménsque discéde : nihil tibi sit commune cum his servis Dei, iam 

caelestia cogitantibus, renuntiaturis tibi et saeculo tuo, et beatae immor

talitati victúris. Da igitur honorem advenienti Spiritui Sancto, qui, ex 

summa caeli arce descéndens, proturbátis fraudibus tuis, divino fonte 

purgata pectora, sanctiflcáta Deo templa et habitácula perficiat : ut, 

ab ómnibus penitus noxiis praeteritorum criminum liberati, servi Dei 

gratias perenni Deo referant semper, et benedicant nomen sanctum eius 

in saecula saeculorum. 

Omnes: Amen. 

Et concluditur, ut infra n. 31. 

Pro feminis 

29. Sacerdos dicit sitper electas stantes (in singulari pro singula): 

Orate, electae, fléctite génua, et dícite : Pater noster.